
UCHWAŁA NR XVII/82/VIII/2020 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na przyjęcie nasadzeń kompensacyjnych na terenie przy 

ul. Architektów i wskazania ich lokalizacji. 

  

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 7 lit. a uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki–Smochowice 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2017 r. poz. 5172), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przyjęcie nasadzeń kompensacyjnych na terenie placu zabaw 

przy ul. Architektów. 

2. Proponowane lokalizacje nasadzeń stanowią załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

Przemysław Polcyn 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE  

  

 

w sprawie    wyrażenia zgody na przyjęcie nasadzeń kompensacyjnych na terenie przy ul. Architektów 

i wskazania ich lokalizacji. 

 

 

W związku z pismem nr ZKB-VI.5540.4.2020 Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa UMP 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku oraz w świetle § 9 ust. 7 lit. a Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez opiniowanie projektów inwestycji 

i przedsięwzięć jednostek organizacyjnych Miasta dotyczących obszaru Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały 

jest zasadne. 

 

 

 

Wnioskodawca 
Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

Witold Puchalski 

 
 


